CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Do Projeto de Resolução nº 01/17 - Proc. nº 457/17

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre a anulação das Resoluções nº 04/2015 e

nº 05/2015, bem como suas posteriores alterações.
|

ISRAEL SCUPENARO, Presidente da Câmara Municipal

de Valinhos, no uso das jatribuições de seu cargo, nos fermos do Projeto de

Resolução nº 01/17, aprovado por unanimidade em sessão realizada aos 16 de

fevereiro de 2017,

Po
Art. 1º São anuladas a Resolução nº 04/2015, que trata

da Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Valinhos, e a Resolução nº

05/2015, que dispõe sobre o Plano de Cargos e Vencimentos da Câmaia Municipal

de Valinhos, bem como sua posterioresalterações. R

Art. 2º É reestabelecida a vigência da Resolução nº

03/2013, que dispõe sobre|a organização administrativa dá Câmara Municipal de

Valinhos.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,
aós 16 de fevereiro de 2017.

Publique-se.

Israel Scu aro
Presiden

Db

=
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 HHResidencial São Luiz - CEP 13270-470 — Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 — www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

(Resolução nº 01/17) FI. 02

Ae
uiz May Gato

1º Secretário
I EE (eps—Césa bcha Andrade da Silva

2% Secretário “ad hoc”

Publicado no local-fe costume e enviadoe ação na Impréfisa Oficial do
Município nesta mesma dat g

Po nes 7 f

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 — Residencial São Luiz — CEP 13270-470 —Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 —www.camaravalinhos.sp.gov.br